documentôS que integram o Processo Administrativo nº 001/2025, a semn realizados pelo 
A:dvogado ela empresa MILER DE ANDRADE ALENCAR, inscrita no CPF: 098.S 16.534-
03, com inscrição na Ordem de Advogados do Brasil, Secção Piauí sob o nº 16.837,com o 
valor:global de RS 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais), determinando que 
se proceda à elaboração e devida publicação e a elaboração do contrato ou instrumento 
.similar conforme faculta o art. 95 da Lei nº 14,133/21, tudo de acordo com a proposta 
apresentada e demais documentos que instruem a presente ratificação.

[...]

com inscrição na Ordem de Advogados do Brasil, Secção Piauí sob o nº 16.837, com 
endereço na Av. Marechal Deodoro, 251 , Centro, CEP: 64.750-000, Paulistana-PI. 
Fundamentação Legal: Art. 74, inciso III, alínea c, e e, da Lei nº 14.133/21. 

Vigência: 31/12/2025 

Valor Global: R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais) 

Fonte de Recursos: Próprio desta casa legislativa 

Data: 22/01/2025 

ld: 167C4B568A166DAB 

Câmara Municipal de Jacobina do Piaul.Pi 
Avenida Vereador João Almeida, s/n- Bairro- Centro 

Jacobina do Piauí CEP: 64755-000 
CNPJ: 00.955.236/0001-81

[...]

contrato, confonne os documentos que integram o Processo Administrativo nº 002/2025. a 
serem reali7.ados pelo Advogado ela empresa ANNE JOVYNNA DE CARVALHO SILVA 
CAMPOS LTDA, inscrita no CNPJ: 58.98J.475/000!-96, com inscrição no CRC n• PI-
012879/0-0,com o valor global de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), determinando 
que se proceda à elaboração e devida publicação e a elaboração do contrato ou instrumento 
similar conforme faculta o art, 95 da Lei n• 14.133/21, tudo de acordo com a proposta 
apresentada e demais documentos que instruem a presente ratificação,

[...]

64.755-000, neste ato representado por sua 
sócia administradora a senhora Anne Jovynna de Carvalho Silva, contadora CRC nº PI-
012879/O-0 
Fundamentação Legal: Art. 74, inciso m, alínea c, da Lei nº 14.133/21. 
Vigência: 31/12/2025 
Valor Global: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) 
Fonte de Recursos: Próprio desta casa legislativa 
Data: 24/0 I /2025